Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso ET330 DS 160119 1
Gestione Energia
Trasduttore di energia
Tipo ET330
•	Trasduttore di energia trifase
•	Classe 0,5S (kWh) in base a EN 62053-22
•	Precisione ±0,5% RDG (corrente/tensione)
•	Misurazione corrente mediante TA

Uscite
Opzione
Come ordinare
Selezione tipo
Ingressi di misura
AV5:	 da 400 a 480 VLL ca -
5(6)A (connessione TA)
	 da 230 a 277 VLN ca -
5(6)A (connessione TA)
Alimentazione
H:	 alimentazione
ausiliaria da 100 a
240 V ca/cc
Uscite
S1:	 Porta RS485 Modbus
Sistema
3:	 trifase, 3 o 4 fili;
bifase 3 fili; monofase
2 fili
Opzione
X:	 nessuna
ET330
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso ET330 DS 1601192
Specifiche di ingresso
Ingressi nominali
	 Tipo di corrente		 carichi trifase, connessione
TA
	 Campo di corrente	 5(6)A
	 Tensione nominale	 400 to 480 VLL ac
	 Massimo rapporto TAxTV	 1000
Precisione
	 (a 23°C ±2°C, da 45 a 65 Hz)	 0,01In=0,05A (kWh, PF=1)
0,05In=0,25A (kWh, PF=1);
In: 5A, Imax: 6A; Un: da
230 a
277 VLN (da 400 a 480 VLL)
	 Corrente			  Da 0,04In a 0,2In:
±(0,5%RDG+1DGT)
Da 0,2In a Imax:
±(0,5%RDG)
	 Tensione fase-neutro	 Nel campo Un: ±(0,5% RDG)
	 Tensione fase-fase	 Nel campo Un: ±(2% RDG)
	 Frequenza		  Campo: da 45 a 65Hz.
	 Potenza attiva		  Da 0,05 In a Imax, entro
campo Un, PF=1: ±(1%
RDG)
Da 0,1 In a Imax, entro
campo Un, PF=0,5L o
0,8C:
±(1% RDG)
	 Fattore di potenza	 ±[0,001+1%(1,000 - “PF
RDG”)]
	 Potenza reattiva		 Da 0,05 In a Imax, entro
gamma Un, sinphì=1: ±(2%
RDG)
Da 0,1 In a Imax, entro il
campo Un, sinphì=0,5L o
0,8C: ±(2% RDG)
	 Energie
		  Energia attiva		 Classe 0,5S secondo
						      EN 62053-22
		  Energia reattiva	 Classe 2 secondo EN
62053-23
	 Corrente di avviamento 	 5 mA
	 Tensione di avviamento	 90VLN
Risoluzione		  comunicazione seriale
	 Corrente			  0,001 A
	 Tensione			  0,1 V
	 Potenza			   0,1 W o var o VA
	 Frequenza		  0,1Hz